
AB „Amber Grid“ 2019 m. pelno paskirstymas (projektas)

Straipsniai EUR

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 

ataskaitinių finansinių metų pabaigoje 0

Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 11 802 585

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių 

metų pelnas (nuostoliai) 0

Pervedimai iš rezervų 0

Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti 0

Paskirstytinasis pelnas iš viso 11 802 585

Pelno paskirstymas :

pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 0

pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti 0

pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti 0

pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 0

pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti 0

pelno dalis, paskirta paramai suteikti 0

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 

pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 11 802 585

Metinės išmokos (tantjemos) valdybos nariams už 2019 m., 

atvaizduojamos pelno (nuostolių) ataskaitoje 0

Dividendai vienai akcijai, Eur 0,000000


